
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «29» апреля 2015 года                                             № 14 

 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории 

муниципального образования Русско-Высоцкое 

сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое 

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области, в целях эффективного 

исполнения полномочий, совет депутатов муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования 

адресов на территории муниципального образования Русско-Высоцкое 

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области, приложение № 1. 

2. Признать утратившим силу Положение «О порядке присвоения 

адресов объектам недвижимости, расположенным в населенных пунктах 

муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области» утвержденное Решением Совета депутатов № 52 

от 28.04.2010 года. 

3. Настоящее решение вступает с силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-

Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru. 

 

Глава муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение                                        Л.И. Волкова 

http://www.russko-vys.ru/

